

PRISLISTE LEIEBOERFORENINGEN 2023

MEDLEMSKAP

Abonnement	kr. 100	Gjelder for 1 måned fra den datoen innbetalinger blir registrert i Leieboerforeningen. Abonnement er ikke er medlemskap, men gir en måned tilgang til våre nettsider. Abonnement blir ikke fornyet ved utløp.
Basis	kr 150	Gjelder for 12 måneder fra den datoen innbetalingen blir registrert i Leieboerforeningen. Basis-medlemskap gir <u>ikke</u> rett til personlig juridisk rådgivning fra våre konsulenter eller advokater. Fornyelse skjer automatisk og beløpet trekkes fra den konto som ble benyttet ved innmelding.
Standard medlemskap*	kr 400	Gjelder for 12 måneder fra den datoen innbetalingen blir registrert i Leieboerforeningen. Fornyelse skjer automatisk og beløpet trekkes fra den konto som ble benyttet ved innmelding.
Studentmedlemskap*	kr 250	Gjelder for 12 måneder fra den datoen innbetalingen blir registrert i Leieboerforeningen. Fornyelse skjer automatisk og beløpet trekkes fra den konto som ble benyttet ved innmelding.
LkL*	kr 250	Gjelder for 12 måneder fra den datoen innbetalingen blir registrert i Leieboerforeningen. Fornyelse skjer automatisk og beløpet trekkes fra den konto som ble benyttet ved innmelding. Medlemskapet er bare gyldig for kommunale beboere i Oslo kommune
Næringsmedlemskap*	kr. 1.000 / kr. 500	Gjelder for 12 måneder fra den datoen innbetalingen blir registrert i Leieboerforeningen. Fra medlemsår nr to reduseres kontingenten til kr 500,-. Fornyelse skjer automatisk og beløpet trekkes fra den konto som ble benyttet ved innmelding.
Kommunemedlemskap	Kr. 6.000	Gjelder 12 måneder fra den datoen innbetalingen blir registrert i Leieboerforeningen. Medlemskap betales ved tilsendt EHF-faktura

* Medlemskapet kan også betales ved at vi sender ut faktura. I slike tilfelle tilkommer det et fakturagebyr på kr 50. Kontakt Leieboerforeningen medlemsservice på 24149100 eller via lbf@lbf.no.

JURIDISK BISTAND

Rådgivning

Rådgivning og bistand fra Leieboerforeningens juridiske konsulenter er gratis for våre individuelle medlemmer med unntak av Basis. Foreningen har 5-8 juridiske konsulenter som jobber en fast dag i uka.

Advokat/advokatfullmektig

Bistand fra advokat er en betalingstjeneste, men individuelle medlemmer kan som en del av medlemskapet få vurdering tilsvarende 30-60 minutters gratis advokatbistand pr år. Utover dette kreves det honorar. Honorarsatsen for advokater kr 1.600 ekskl. mva. pr time. Leieboerforeningens advokater tar også saker med fri rettshjelp/fritt rettsråd, se under.

For næringsmedlem og kommunemedlem vil all bistand skje via advokat og etter særskilte ordninger.

Fri sakførsel

Leieboerforeningens advokater tar saker hvor det er aktuelt å søke om fri rettshjelp. Dette gjelder oppsigelse og utkastelse. Det er egne inntektsgrenser for å få fri rettshjelp. Mottar man fri rettshjelp vil det normalt påløpe en egenandel tilsvarende en time fri rettshjelp. Nærmere opplysninger om dette gis av advokat/fullmektig.

Forsikringsdekning

Mange har en innboforsikring (individuell eller kollektiv ordning) som dekker utgifter til juridisk bistand. Det er vanlig at man må betale en egenandel, vanligvis kr. 3-4.000,- samt 20 % av de overskytende omkostninger. Det er normalt en frist på ett år fra tvistetidspunkt for å melde saken inn for forsikringssselskapet. Har du innboforsikring, kan du opplyse oss om forsikringssselskap og polisenummer, slik at vi kan undersøke om forsikringen gjelder.